06 - 06 - 81

MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)
PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO

HOMOLOGAÇÃO

O MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA- MA, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE
AÇAILÂNDIA, situada na Av. Santa Luzia, s/nº, Parque das Nações, Cep 65.930-000,
Açailândia- MA, inscrita no CNPJ sob o nº 07.000.268/0001-72, neste ato
representada pela Secretária Municipal de Saúde, Sra. KERLY RODRIGUES
CARDOSO, inscrita do CPF nº 798.142.393-72, no uso de suas atribuições legais,
amparado pelo Decreto Municipal nº 177 /2018 e alterações posteriores e com
base nas informações constantes na adjudicação da licitação na modalidade
Pregão Presencial nº 042/2019 objetivando Contratação de pessoa(s) jurídica(s)
para fornecimento de equipamento/ material permanente (Pick- Up Cabine Dupla
4x4), destinados a assistir a Rede Municipal de Saúde de Açailândia, observando as
condições e especificações constantes na Proposta do Ministério da Saúde de N º
11816.419000/1160-05 que contempla o Centro de Atenção Psicossocial- CAPS.,
devidamente aprovada por parecer jurídico juntado aos autos do processo e de
acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores, resolve HOMOLOGAR o objeto acima identificado à(s)
empresa(s):

NOME EMPRESARIAL: ZUCATELLI EMPREENDIMENTOS LTDA.

CNPJ: 01 .241 .313/0001-02

ENDEREÇO: ROD PA-150 KM-03, S/N, NOVA MARABA, CEP 68.508-970, MARABA, PA

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. PREÇO PREÇO TOTAL
UNITÁRIO (R$) (R$)

1 Veículo pick- up cabine dupla 4x4 (diesel) . UNID. 1 R$ R$
Motorização mínimo de 140 CV, câmbio 132.000,00 132.000,00
manual, capacidade 05 lugares, ar
condicionado, possuir tipo de direção
hidráulica, trio elétrico, (trava, vidro, alarme)
possuir freios ABS e airbag duplo, possuir
acessórios, protetor de caçamba, estribos
laterais, ano 2019 MARCA: MITSUBISHI
L200 TRITON GL SPORT 2.4

VALOR TOTAL R$ 132.000,00

VALOR GLOBAL R$ 132.000,00

Dê- se ciência e publique- se na imprensa oficial - a rt. 6 º, X Ili d a L ei n °
8 .666/93 e alterações posteriores e sítio deste poder executivo

Prefeitura Municipal de Açailândia
Av. Santa Luiza, s/nº, Parque das Nações, Cep 65.930-000, Açailândia, Maranhão, Brasil

CNPJ nº 07.000.268/0001-72 Home page: www.acailandia.ma.gov.br
E-mail: gabinete@acailandia.ma.gov.br Telefone: (99) 3538-8666

06 - 06 - 81

MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)
PODER EXECUTIVO

GABINETE DO PREFEITO

(www.acailandia.rna.gov.br), para que surta seus legais e efeitos jurídicos.
Gabinete do Prefeito da Prefeitura Municipal de Açailândia- MA, 22 de Agosto de
2019.

'Êt~t-Kerly Rod igues Cardoso
Secretária M nicipal de Saúde

Prefeitura Municipal de Açailândia
Av. Santa Lu iza, s/nº, Parque das Nações, Cep 65.930-000, Açailândia, Maranhão, Brasil

CNPJ nº 07.000.268/0001 -72 Home page: www.acailandia.ma.gov.br
E-mail: gabinete@acailandia.ma.gov.br Telefone: (99) 3538-8666